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I edycja Targów Wyposażenia i Technologii
Laboratoryjnych LABS EXPO

W dniach 26-27 kwietnia 2023r. w Poznaniu odbędzie się I edycja Targów Wyposażenia
i Technologii Laboratoryjnych LABS EXPO. Podczas targów producenci i dystrybutorzy
zaprezentują sprzęt i najnowocześniejsze rozwiązania dla laboratoriów wśród profesjonalnej
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publiczności.

Podczas targów będzie można zapoznać się z ofertą między innymi:

mebli i wyposażenia dla laboratoriów,●

szkła laboratoryjnego,●

aparatury analitycznej, kontrolnej i pomiarowej,●

sprzętu optycznego,●

systemów informatycznych,●

nowości technologicznych,●

wag, odzieży i środków ochronnych,●

sprzętu diagnostycznego,●

aparatury i odczynników do wykonywania badań biochemicznych, analitycznych,●

immunochemicznych, mikrobiologicznych,
instytutów naukowych i ośrodków badawczych,●

jednostek certyfikujących.●

Targi LABS EXPO będą doskonałą okazją do zaprezentowania swojej oferty, wymiany poglądów
i doświadczeń oraz nawiązywania nowych kontaktów. Targi odwiedzą osoby decyzyjne, ściśle
związane z branżą laboratoryjną, zainteresowane ofertą Wystawców m.in. przedstawiciele
laboratoriów, uczelni wyższych, działów kontroli jakości, placówek naukowo – badawczych czy
działów R&D. 

Istotnym elementem targów będzie program merytoryczny i część edukacyjna. Organizatorzy
zaplanowali liczne konferencje, szkolenia i warsztaty kierowane do specjalistów z branży.
www.labsexpo.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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